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Ferienplan Schulort Riti
Dieser Ferienplan ist unverbindlich. Anderungen vorbehalten. (Verbindlich sind die Terminplane und Priifungsdaten)

Frihjahrssemester 2025

Herbstsemester 2025

Frihjahrssemester 2026

Herbstsemester 2026

Frihjahrssemester 2027

Sportferien
Frihlingsferien
Sommerferien

Herbstferien
Weihnachtsferien

Sportferien
Fruhlingsferien
Sommerferien

Herbstferien
Weihnachtsferien

Sportferien
Fruhlingsferien
Sommerferien

Feiertage wahrend der Schulzeit

2025

2026

2027

sfb.ch

Karfreitag, 18.04.2025

Ostermontag, 21.04.2025

Tag der Arbeit, Donnerstag, 01.05.2025
Auffahrt, Donnerstag, 29.05.2025
Pfingstmontag, 09.06.2025

Karfreitag, 03.04.2026
Ostermontag, 06.04.2026

Tag der Arbeit, Freitag, 01.05.2026
Auffahrt, Donnerstag, 14.05.2026
Pfingstmontag, 25.05.2026

Karfreitag, 26.03.2027

Ostermontag, 29.03.2027

Tag der Arbeit, Samstag, 01.05.2027
Auffahrt, Donnerstag, 06.05.2027
Pfingstmontag, 17.05.2027

ISO 9001 und ISO 21001 zertifiziert
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10.02.2025
28.04.2025
14.07.2025

13.10.2025
22.12.2025

09.02.2026
27.04.2026
13.07.2026

12.10.2026
21.12.2026

15.02.2027
03.05.2027
19.07.2027
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16.02.2025
04.05.2025
17.08.2025

19.10.2025
04.01.2026

15.02.2026
03.05.2026
16.08.2026

18.10.2026
03.01.2027

21.02.2027
09.05.2027
22.08.2027



